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Invio n®

124

123

122

121

119

114

113

111

110

104

102

del

02/09/2023 -
10:28

01/09/2023 -
23:50

01/09/2023 -
23:38

01/09/2023 -
17:13

01/09/2023 -
15:09

01/09/2023 -
11:14

01/09/2023 -
10:40

01/09/2023 -
09:54

01/09/2023 -
09:19

31/08/2023 -
08:53

30/08/2023 -
20:26

Utente

Buccino Francesca

Focaraccio Maria Rosa

accardo manuela

Monachino Clelia

LICATA MARTA

Lanza llenia

Carta Francesca

Cassago Marta

Da Ruos Luca

Giordano Alfredo

Sclafani Pietro

Classi di concorso richieste

e A-25 (AC25) SPAGNOLO
« ADOO SOSTEGNO

e A-25 (AC25) SPAGNOLO

o A-28 (A028) MATEMATICA
e SCIENZE

ADOO SOSTEGNO

A-28 (A028) MATEMATICA e
SCIENZE

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

o A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

o A-28 (A028) MATEMATICA
e SCIENZE

e A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE
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Invion® del Utente Classi di concorso richieste

e A-22 (A022) ITALIANO,

30/08/2023 - : , STORIA, GEOGRAFIA
101 calabrese giuseppina

19:14 e ADOO SOSTEGNO

e A-01 (A00O1) ARTE e

IMMAGINE
e 30{08/2023 - Sangion Silvia e A-22 (A022) ITALIANO,
15:12 STORIA, GEOGRAFIA
e AD0O SOSTEGNO
e A-22 (A022) ITALIANO,
30/08/2023 - L STORIA, GEOGRAFIA
99 ) gioia nicoletta
14:46 e AD0OO SOSTEGNO
30/08/2023 - . . A-28 (A028) MATEMATICA e
98 14:39 Esposito Mario SCIENZE
30/08/2023 - DI VENOSA
97 14:07 FRANCESCO A-30 (A030) MUSICA
o A-22 (A022) ITALIANO,
30/08/2023 - L . STORIA, GEOGRAFIA
94 i Di giovine Lucia pia
10:22 e AD0OO SOSTEGNO
29/08/2023 - . * A-30 (A030) MUSICA
90 12:56 Maffei Filippo o A-56 (AJ56) PIANOFORTE
e A-01 (A001) ARTE e
29/08/2023 - e LLASTINE
89 12:08 Mincione Francesca e A-22 (A022) ITALIANO,
' STORIA, GEOGRAFIA
29/08/2023 - A-22 (A022) ITALIANO,
88 10:05 PELLEGRINO ROSITA STORIA, GEOGRAFIA
28/08/2023 - A-22 (A022) ITALIANO,
84 17:14 LIVRIERT EMILIA STORIA, GEOGRAFIA
83 28/08/2023 - Voli Marika A-22 (A022) ITALIANO,

17:02 STORIA, GEOGRAFIA
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Invio n®

81

80

79

78

1

76

72

69

68

66

64

del

28/08/2023 -
14:55

28/08/2023 -
14:42

28/08/2023 -
14:23

28/08/2023 -
11:24

28/08/2023 -
09:19

28/08/2023 -
09:03

27/08/2023 -
15:05

26/08/2023 -
15:39

26/08/2023 -
13:48

26/08/2023 -
12:06

25/08/2023 -
19:40

Utente Classi di concorso richieste

POSSAMAI MARTINA A-25 (AB25) INGLESE

e A-25 (AB25) INGLESE
A-25 (AC25) SPAGNOLO
ADOO SOSTEGNO

Di Ceglia Jacopo

A-01 (A001) ARTE e
IMMAGINE

A-60 (A060) TECNOLOGIA
ADOO SOSTEGNO

SALEMI MAURIZIA

Ceriani Rebecca ADOO SOSTEGNO

A-22 (A022) ITALIANO,

IS SMES STORIA, GEOGRAFIA

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

Codari Beatrice

o A-25 (AB25) INGLESE
e A-25 (AC25) SPAGNOLO
« AD0OO SOSTEGNO

PACILEO ANDREA

o A-28 (A028) MATEMATICA
e SCIENZE

e ADOO SOSTEGNO

ROSSI VITTORIA

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

Trentalange Stefano
e ADOO SOSTEGNO

DE ANGELIS A-28 (A028) MATEMATICA e
VINCENZO SCIENZE

e A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

Longhitano Giulia
e ADOO SOSTEGNO
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Invion® del

25/08/2023 -
63 16:41
25/08/2023 -
o2 16:18
25/08/2023 -
61 16:13
25/08/2023 -
26 12:56
25/08/2023 -
58 11:43
25/08/2023 -
20 11:29
24/08/2023 -
54 19:23
24/08/2023 -
2 15:53
24/08/2023 -
49 10:42
23/08/2023 -
& 18:37
23/08/2023 -
a7 18:17
23/08/2023 -
E 13:58
a1 23/08/2023 -

12:56

Utente

Schember MIRKO

Virzi Antonella

ASCANI STEFANO
DEFENDENTE

Vrenna Francesco
Vincenzo

Privitera Marco

Oldani Emanuela

Manfré Francesco
Gabriele

Franca Elena

FORTINO WALTER PIO

Nicoletta Serena

Zocchi Valeria

Parravicini Marta

di Cesaria Federica

Classi di concorso richieste

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

e A-01 (AO0O1) ARTE e
IMMAGINE

e ADOO SOSTEGNO

ADOO SOSTEGNO

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

A-30 (A030) MUSICA

e A-28 (A028) MATEMATICA

e SCIENZE
e ADOO SOSTEGNO

ADOO SOSTEGNO

e A-25 (AB25) INGLESE
e ADOO SOSTEGNO

A-60 (A060) TECNOLOGIA
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Invion® del Utente Classi di concorso richieste

e A-25 (AB25) INGLESE

29 23/08/2023 - e e A-25 (AC25) SPAGNOLO
10:39 « ADOO SOSTEGNO
22/08/2023 - . . . A-22 (A022) ITALIANO,

38 19:34 Prezioso Glada Maria STORIA, GEOGRAFIA
22/08/2023 - . . = Al () i Uslless

37 19-11 De Milito Enrico e ADOO SOSTEGNO

e A-01 (A001) ARTE e
IMMAGINE
29/08/2023 - _ _ . e A-22 (A022) ITALIANO,
36 19:02 signorino desirée STORIA, GEOGRAFIA
e A-28 (A028) MATEMATICA
e SCIENZE
« prima < precedente 1 2 3 4 seguente > ultima »
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